МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЪНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ
учрЕхtдЕниЕ J\&219 (дЕтскиЙ сдд комБинировАнного видА>

г. Кемерово о, u /4 чоктября 2024г,

о внесении изменений
в IIоложение о предоставлении
платIIых дополнительных образовательных
и иных услуг в МЩОУ ЛЪ219.

На основЕIнии действующего законодательства Российской Федерации,
Кемеровской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести следующие изменения в Положение о rrредоставлении rrлатньD(

дополнительЕых образовательньIх и иньD( услуг в МАЩОУ М219:

1. Пункт 6.6. читать в след}.ющей редакции:
<6.б. Полуrенный доход от оказания платньIх дополнитепьньD( образовательньIх

УслУг находится в полшом распоряжении.ЩОУ и расходуется им по своему усмотрению на
цели ра:lвития.ЩОУ, согласно плана финансово- хозяйственной деятельности,ЩОУ:

*фонд оплаты труда * 60Уо, в том числе 10% руководителю;
-оплата коммунальньж услуг - |0%;
*УСлУги филиала МБУ <ЩентрализовЕIннаrI буtгалтерия> управления

образования администрации г.Кемерово - 5Yо;

-услуги банка - |,ЗYо;
, -РЕВВиТио МатериальноЙ базы ДОУ, в том числе налог на имущество и землю -

2з,7оh.>

2. Пункт 6.6.1. читать в следующей редакции:
(6.6.1. Полуrенный доход от оказания иньD( платньD( услуг нЕtходится в полном

РаСПОРЯЖении .ЩОУ и расходуется им по своему усмотрению на цели р€tзвития .ЩОУ,
согласно плана финансово- хозяйственной деятельности ЩОУ:

|. .I

- фо"д оплаты труда - 40Уо, в том чиспе 10% руководителю;
оплата коммунальных услуг - |О%;

- УСЛУГИ фИлиала МБУ <ЩентрализованнаlI бухга;lтерия> управления
образования администрации г.Кемерово - 5Yо;

- усJryги банка - 7,ЗО/о:

- на НД! за оказаЕие иньгх fIлатньIх услуг- 20О/о.

- рtвцитие материалЬной базы доу, в том числе налог на им}тцество и землю _
23,7оh.>

прI,IкАз -, Щ l/

j. KoHTpo.-rb за испо,'Iнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующая MAflOY ЛЪ219

<<Щетский сад комбинированЕого вида>: Г. Василец/

ffi

		2025-02-19T16:59:15+0700
	Василец Елена Геннадьевна